
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 모자보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 보건소

보건소 23,521,140 23,405,512 115,628

국 3,933,980 4,684,294 △750,314

지 417,872 417,872 0

기 5,875,810 5,061,496 814,314

시 4,980,374 4,948,874 31,500

구 8,313,104 8,292,976 20,128

주민의료보건서비스 제공 19,481,114 19,373,644 107,470

국 3,933,980 4,684,294 △750,314

지 417,872 417,872 0

기 5,688,505 4,874,801 813,704

시 4,886,722 4,855,527 31,195

구 4,554,035 4,541,150 12,885

모자보건 증진 2,137,976 2,010,111 127,865

국 142,036 142,036 0

지 417,872 417,872 0

기 619,866 555,866 64,000

시 470,126 438,626 31,500

구 488,076 455,711 32,365

청소년산모 임신출산 의료비지원(국비) 6,000 8,000 △2,000

기 3,000 4,000 △1,000

시 3,000 4,000 △1,000

308 자치단체등이전 6,000 8,000 △2,000

기 3,000 4,000 △1,000

시 3,000 4,000 △1,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 6,000 8,000 △2,000

○청소년산모 임신출산 의료비지원 대행사업비

6,000 8,000 △2,0006,000,000원

기 3,000 4,000 △1,000

시 3,000 4,000 △1,000

미숙아 및 선천성 이상아 의료비 지원(국비) 237,160 117,160 120,000

기 118,580 58,580 60,000

시 59,290 29,290 30,000

구 59,290 29,290 30,000

307 민간이전 237,160 117,160 120,000

기 118,580 58,580 60,000

시 59,290 29,290 30,000

구 59,290 29,290 30,000

01 의료및구료비 237,160 117,160 120,000

○미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

237,160 117,160 120,000237,160,000원

기 118,580 58,580 60,000

시 59,290 29,290 30,000

구 59,290 29,290 30,000

난청조기진단(국비) 16,400 6,400 10,000

기 8,200 3,200 5,000

시 4,100 1,600 2,500

구 4,100 1,600 2,500

307 민간이전 16,016 6,016 10,000
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 모자보건 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 8,008 3,008 5,000

시 4,004 1,504 2,500

구 4,004 1,504 2,500

01 의료및구료비 16,016 6,016 10,000

○신생아 난청조기진단 검사비 16,016 6,016 10,00016,016,000원

기 8,008 3,008 5,000

시 4,004 1,504 2,500

구 4,004 1,504 2,500

모자보건사업 20,950 21,085 △135

405 자산취득비 2,565 2,700 △135

01 자산및물품취득비 2,565 2,700 △135

○예산절감 △135 0 △135-135,000원

가족보건 관리 7,851,326 7,851,326 0

국 3,782,887 4,533,201 △750,314

기 1,138,729 388,415 750,314

시 2,476,231 2,476,231 0

구 453,479 453,479 0

지역사회 건강조사(국비) 45,686 45,686 0

기 22,843 22,843 0

시 11,421 11,421 0

구 11,422 11,422 0

201 일반운영비 200 380 △180

기 100 190 △90

시 50 95 △45

구 50 95 △45

01 사무관리비 200 380 △180

○일반수용비 200 380 △180

-지역사회 건강조사 업무추진 수용비

200 380 △180200,000원

기 100 190 △90

시 50 95 △45

구 50 95 △45

202 여비 300 120 180

기 150 60 90

시 75 30 45

구 75 30 45

01 국내여비 300 120 180

○지역사회 건강조사 업무추진 여비 300 120 180300,000원

기 150 60 90

시 75 30 45

구 75 30 45

치매상담센터 운영(시비) 9,000 9,000 0

시 5,400 5,400 0

구 3,600 3,600 0

201 일반운영비 9,000 9,000 0

시 5,400 5,400 0

구 3,600 3,600 0
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 가족보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○일반수용비 7,250 6,900 350

-교육 운영비 411 1,000 △589411,000원

시 247 600 △353

구 164 400 △236

-소모품 구입비 3,239 2,300 9393,239,000원

시 1,943 1,380 563

구 1,296 920 376

○운영수당 1,750 2,100 △350

-치매예방관리교육 강사수당 1,750 2,100 △3501,750,000원

시 1,050 1,260 △210

구 700 840 △140

치매안심센터 설치(국비) 811,880 811,880 0

국 0 649,500 △649,500

기 649,500 0 649,500

시 81,190 81,190 0

구 81,190 81,190 0

401 시설비및부대비 610,000 711,880 △101,880

국 0 569,500 △569,500

기 487,996 0 487,996

시 61,002 71,190 △10,188

구 61,002 71,190 △10,188

01 시설비 606,340 711,880 △105,540

○치매안심센터 설치 606,340 711,880 △105,540606,340,000원

국 0 569,500 △569,500

기 485,068 0 485,068

시 60,636 71,190 △10,554

구 60,636 71,190 △10,554

03 시설부대비 3,660 0 3,660

○시설부대비 3,660 0 3,6603,660,000원

기 2,928 0 2,928

시 366 0 366

구 366 0 366

405 자산취득비 201,880 100,000 101,880

국 0 80,000 △80,000

기 161,504 0 161,504

시 20,188 10,000 10,188

구 20,188 10,000 10,188

01 자산및물품취득비 201,880 100,000 101,880

○노트북 1,250 1,250 01,250,000원*1대

국 0 1,000 △1,000

기 1,000 0 1,000

시 125 125 0

구 125 125 0

○다기능복사기 3,000 3,000 03,000,000원*1대

국 0 2,400 △2,400

기 2,400 0 2,400

시 300 300 0
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 가족보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 300 300 0

○다기능 사무기기(컴퓨터 등) 35,925 35,925 035,925,000원

국 0 28,740 △28,740

기 28,740 0 28,740

시 3,592 3,592 0

구 3,593 3,593 0

○전자제품(텔레비전 등) 10,870 10,870 010,870,000원

국 0 8,696 △8,696

기 8,696 0 8,696

시 1,087 1,087 0

구 1,087 1,087 0

○사무가구 및 집기류(직원용 책상 등)

40,955 40,955 040,955,000원

국 0 32,764 △32,764

기 32,764 0 32,764

시 4,096 4,096 0

구 4,095 4,095 0

○주방용품(자외선 소독기 등) 8,000 8,000 08,000,000원

국 0 6,400 △6,400

기 6,400 0 6,400

시 800 800 0

구 800 800 0

○치매안심센터 운영 물품 101,880 0 101,880101,880,000원

기 81,504 0 81,504

시 10,188 0 10,188

구 10,188 0 10,188

치매안심센터 운영(국비) 126,018 126,018 0

국 0 100,814 △100,814

기 100,814 0 100,814

시 12,602 12,602 0

구 12,602 12,602 0

101 인건비 45,126 45,126 0

국 0 36,100 △36,100

기 36,100 0 36,100

시 4,513 4,513 0

구 4,513 4,513 0

04 기간제근로자등보수 45,126 45,126 0

○치매안심센터 기간제 인부임(주휴수당포함)

40,838 40,838 060,500원*27인*25일

국 0 32,670 △32,670

기 32,670 0 32,670

시 4,084 4,084 0

구 4,084 4,084 0

○5대보험료 4,288 4,288 040,838,000원*10.5%

국 0 3,430 △3,430

기 3,430 0 3,430

시 429 429 0

구 429 429 0

201 일반운영비 67,970 67,970 0

국 0 54,376 △54,376
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 가족보건 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 54,376 0 54,376

시 6,797 6,797 0

구 6,797 6,797 0

01 사무관리비 62,970 62,970 0

○일반수용비 60,000 60,000 0

-홍보물 제작 30,000 30,000 010,000,000원*3회

국 0 24,000 △24,000

기 24,000 0 24,000

시 3,000 3,000 0

구 3,000 3,000 0

-사무용품 등 30,000 30,000 030,000,000원

국 0 24,000 △24,000

기 24,000 0 24,000

시 3,000 3,000 0

구 3,000 3,000 0

○피복비 2,970 2,970 0

-현업직 제복 2,970 2,970 0110,000원*27인

국 0 2,376 △2,376

기 2,376 0 2,376

시 297 297 0

구 297 297 0

02 공공운영비 5,000 5,000 0

○공공요금및제세 5,000 5,000 0

-이전설치비 등 5,000 5,000 05,000,000원

국 0 4,000 △4,000

기 4,000 0 4,000

시 500 500 0

구 500 500 0

307 민간이전 12,922 12,922 0

국 0 10,338 △10,338

기 10,338 0 10,338

시 1,292 1,292 0

구 1,292 1,292 0

01 의료및구료비 12,922 12,922 0

○의료용품 구입(혈압기 등) 12,922 12,922 012,922,000원

국 0 10,338 △10,338

기 10,338 0 10,338

시 1,292 1,292 0

구 1,292 1,292 0

주민건강증진 1,785,468 1,795,817 △10,349

기 582,616 583,226 △610

시 284,789 285,094 △305

구 918,063 927,497 △9,434

지역사회중심 금연지원서비스사업(국비) 284,138 285,358 △1,220

기 142,069 142,679 △610

시 71,035 71,340 △305

구 71,034 71,339 △305

101 인건비 92,758 98,758 △6,000
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 46,379 49,379 △3,000

시 23,190 24,690 △1,500

구 23,189 24,689 △1,500

04 기간제근로자등보수 92,758 98,758 △6,000

○지역사회중심 금연지원서비스사업 인건비(5대

보험료 포함) 87,168 90,168 △3,00087,168,000원

기 43,584 45,084 △1,500

시 21,792 22,542 △750

구 21,792 22,542 △750

○기간제근로자 퇴직금(4인) 5,000 8,000 △3,0005,000,000원

기 2,500 4,000 △1,500

시 1,250 2,000 △750

구 1,250 2,000 △750

201 일반운영비 124,680 111,900 12,780

기 62,340 55,950 6,390

시 31,170 27,975 3,195

구 31,170 27,975 3,195

01 사무관리비 124,680 111,900 12,780

○일반수용비 103,520 90,740 12,780

-금연환경조성 물품 40,716 27,936 12,78040,716,000원

기 20,358 13,968 6,390

시 10,179 6,984 3,195

구 10,179 6,984 3,195

307 민간이전 22,000 30,000 △8,000

기 11,000 15,000 △4,000

시 5,500 7,500 △2,000

구 5,500 7,500 △2,000

01 의료및구료비 22,000 30,000 △8,000

○금연보조제 구입 22,000 30,000 △8,00022,000,000원

기 11,000 15,000 △4,000

시 5,500 7,500 △2,000

구 5,500 7,500 △2,000

건강증진센터 운영 32,038 32,488 △450

201 일반운영비 12,650 13,100 △450

01 사무관리비 12,650 13,100 △450

○예산절감 △450 0 △450-450,000원

보건진료 사업 107,882 107,529 353

201 일반운영비 21,713 21,810 △97

01 사무관리비 5,793 5,890 △97

○예산절감 △97 0 △97-97,000원

405 자산취득비 450 0 450

01 자산및물품취득비 450 0 450

○슬라이드 건조기 450 0 450450,000원*1대

건강100세 버스운영 29,616 30,264 △648
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 5,902 6,550 △648

01 사무관리비 3,902 4,550 △648

○예산절감 △648 0 △648-648,000원

주민보건진료 188,173 189,797 △1,624

201 일반운영비 12,676 12,850 △174

01 사무관리비 11,676 11,850 △174

○예산절감 △174 0 △174-174,000원

405 자산취득비 18,670 20,120 △1,450

01 자산및물품취득비 18,670 20,120 △1,450

○예산절감 △1,450 0 △1,450-1,450,000원

건강도시 추진 3,898 3,930 △32

201 일반운영비 3,898 3,930 △32

01 사무관리비 1,198 1,230 △32

○예산절감 △32 0 △32-32,000원

자살예방 임팩트사업 10,050 10,150 △100

201 일반운영비 10,050 10,150 △100

01 사무관리비 10,050 10,150 △100

○예산절감 △100 0 △100-100,000원

음식문화개선사업 4,900 5,000 △100

201 일반운영비 2,800 2,900 △100

01 사무관리비 2,800 2,900 △100

○예산절감 △100 0 △100-100,000원

건강100세 지원센터 운영 45,485 45,849 △364

201 일반운영비 11,261 11,625 △364

01 사무관리비 10,261 10,625 △364

○예산절감 △364 0 △364-364,000원

진잠 건강생활지원센터 운영 131,740 137,664 △5,924

201 일반운영비 23,061 23,985 △924

01 사무관리비 21,061 21,985 △924

○예산절감 △924 0 △924-924,000원

405 자산취득비 78,595 83,595 △5,000

01 자산및물품취득비 75,595 80,595 △5,000

○사무가구 및 집기류 32,927 37,927 △5,000

-비디오 프로젝터 3,000 0 3,000

-기타 사무가구 및 집기(강연대외 22종)

18,077 26,077 △8,000

○운동기구 22,070 22,070 0

3,000,000원*1대

18,077,000원
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 주민건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

-기타 운동기구(스텝박스외 7종)

3,770 13,670 △9,900

-골밀도 측정기 9,900 0 9,900

3,770,000원

9,900,000원*1대

지역보건의료계획 운영 420 560 △140

201 일반운영비 420 560 △140

01 사무관리비 420 560 △140

○예산절감 △140 0 △140-140,000원

건강마을 만들기 6,100 6,200 △100

301 일반보상금 1,900 2,000 △100

09 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

○예산절감 △100 0 △100-100,000원

질병예방관리 6,752,504 6,752,574 △70

국 9,057 9,057 0

기 3,170,756 3,170,756 0

시 1,567,307 1,567,307 0

구 2,005,384 2,005,454 △70

방역사업 운영 461,912 461,982 △70

201 일반운영비 1,280 1,350 △70

01 사무관리비 980 1,050 △70

○예산절감 △70 0 △70-70,000원

보건행정관리 600,764 610,740 △9,976

보건행정운영 189,727 194,285 △4,558

301 일반보상금 22,140 26,568 △4,428

08 사회복무요원보상금 22,140 26,568 △4,428

○예산절감 △4,428 0 △4,428-4,428,000원

405 자산취득비 1,370 1,500 △130

01 자산및물품취득비 1,370 1,500 △130

○예산절감 △130 0 △130-130,000원

청사관리 유지 236,725 239,639 △2,914

201 일반운영비 163,139 166,053 △2,914

01 사무관리비 17,766 20,680 △2,914

○예산절감 △2,914 0 △2,914-2,914,000원

보건진료소 운영 118,271 120,775 △2,504

201 일반운영비 67,323 69,545 △2,222

01 사무관리비 26,378 28,600 △2,222

○예산절감 △2,222 0 △2,222-2,222,000원

301 일반보상금 1,900 2,000 △100

09 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

○예산절감 △100 0 △100-100,000원
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 보건행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 5,078 5,260 △182

01 자산및물품취득비 5,078 5,260 △182

○예산절감 △182 0 △182-182,000원

지역사회 통합건강증진 353,076 353,076 0

기 176,538 176,538 0

시 88,269 88,269 0

구 88,269 88,269 0

지역특화건강행태개선사업(국비) 31,100 31,400 △300

기 15,550 15,700 △150

시 7,775 7,850 △75

구 7,775 7,850 △75

201 일반운영비 26,600 26,600 0

기 13,300 13,300 0

시 6,650 6,650 0

구 6,650 6,650 0

01 사무관리비 26,600 26,600 0

○일반수용비 16,250 16,500 △250

-지역특화건강행태개선사업 운영비

16,250 16,500 △25016,250,000원

기 8,125 8,250 △125

시 4,063 4,125 △62

구 4,062 4,125 △63

○지역특화건강행태개선사업운영 피복비

250 0 25050,000원*5인

기 125 0 125

시 62 0 62

구 63 0 63

206 재료비 0 300 △300

기 0 150 △150

시 0 75 △75

구 0 75 △75

01 재료비 0 300 △300

○건강행태 개선사업 교육재료 구입 0 300 △3000원

기 0 150 △150

시 0 75 △75

구 0 75 △75

치매예방관리사업(국비) 16,560 16,000 560

기 8,280 8,000 280

시 4,140 4,000 140

구 4,140 4,000 140

307 민간이전 16,560 16,000 560

기 8,280 8,000 280

시 4,140 4,000 140

구 4,140 4,000 140

01 의료및구료비 16,560 16,000 560

○치매조기검진비 지원 16,560 16,000 56016,560,000원

기 8,280 8,000 280
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 지역사회 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,140 4,000 140

구 4,140 4,000 140

지역사회통합건강증진사업(국비) 94,416 94,676 △260

기 47,208 47,338 △130

시 23,604 23,669 △65

구 23,604 23,669 △65

101 인건비 81,002 90,622 △9,620

기 40,501 45,311 △4,810

시 20,250 22,655 △2,405

구 20,251 22,656 △2,405

04 기간제근로자등보수 81,002 90,622 △9,620

○지역사회 통합건강증진사업 인부임(5대보험료

포함) 76,842 86,462 △9,62076,842,000원

기 38,421 43,231 △4,810

시 19,210 21,615 △2,405

구 19,211 21,616 △2,405

201 일반운영비 9,614 2,054 7,560

기 4,807 1,027 3,780

시 2,404 514 1,890

구 2,403 513 1,890

01 사무관리비 9,614 2,054 7,560

○일반수용비 8,614 1,654 6,960

-통합건강증진사업 운영비 8,614 1,654 6,9608,614,000원

기 4,307 827 3,480

시 2,154 414 1,740

구 2,153 413 1,740

○통합건강증진사업 급량비 600 0 600300,000원*2월

기 300 0 300

시 150 0 150

구 150 0 150

202 여비 3,800 2,000 1,800

기 1,900 1,000 900

시 950 500 450

구 950 500 450

01 국내여비 3,800 2,000 1,800

○지역사회 통합건강증진사업 여비

3,800 2,000 1,8003,800,000원

기 1,900 1,000 900

시 950 500 450

구 950 500 450

지역사회중심 재활사업(국비) 12,000 12,000 0

기 6,000 6,000 0

시 3,000 3,000 0

구 3,000 3,000 0

201 일반운영비 8,200 8,200 0

기 4,100 4,100 0

시 2,050 2,050 0

구 2,050 2,050 0
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부서: 보건소

정책: 주민의료보건서비스 제공

단위: 지역사회 통합건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,400 7,400 0

○일반수용비 4,170 3,800 370

-지역사회중심 재활사업 운영비 4,170 3,800 3704,170,000원

기 2,085 1,900 185

시 1,043 950 93

구 1,042 950 92

○운영수당 3,230 3,600 △370

-지역사회중심 재활사업 교육 강사수당

2,530 2,600 △702,530,000원

기 1,265 1,300 △35

시 632 650 △18

구 633 650 △17

-재활사업협의체 회의 참석수당 700 1,000 △300700,000원

기 350 500 △150

시 175 250 △75

구 175 250 △75

행정운영경비(보건소) 3,717,569 3,711,211 6,358

기 187,305 186,695 610

시 93,652 93,347 305

구 3,436,612 3,431,169 5,443

인력운영비 3,553,888 3,547,530 6,358

기 187,305 186,695 610

시 93,652 93,347 305

구 3,272,931 3,267,488 5,443

인력운영비 3,044,292 3,039,154 5,138

204 직무수행경비 87,938 82,800 5,138

02 직급보조비 87,938 82,800 5,138

○직급보조비 87,938 82,800 5,138

-8급 16,500 13,860 2,640

-9급(신규자) 250 0 250

-소급분(일반임기제) 928 0 928

-복직 및 직원추가 1,320 0 1,320

125,000원*11인*12월

125,000원*1인*2월

928,000원

1,320,000원

인력운영비(국비_지역사회중심금연지원서비스사업) 38,078 36,858 1,220

기 19,039 18,429 610

시 9,519 9,214 305

구 9,520 9,215 305

101 인건비 38,078 36,858 1,220

기 19,039 18,429 610

시 9,519 9,214 305

구 9,520 9,215 305

03 무기계약근로자보수 38,078 36,858 1,220

○지역사회중심 금연지원서비스사업 38,078 36,858 1,220

-봉급 및 수당 27,475 26,255 1,220

·기본급 17,460 16,240 1,22017,460,000원

기 8,730 8,120 610

시 4,365 4,060 305
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 4,365 4,060 305

재무활동(보건소) 322,457 320,657 1,800

보전지출 322,457 320,657 1,800

보전지출 322,457 320,657 1,800

802 반환금기타 322,457 320,657 1,800

01 국고보조금반환금 217,953 216,753 1,200

○국고보조금 집행잔액 반환 216,379 215,179 1,200

-주요감염병 표본감시(국비) 1,200 0 1,2001,200,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 104,504 103,904 600

○시비보조금 집행잔액 반환 103,943 103,343 600

-주요감염병 표본감시(국비) 600 0 600600,000원
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